令和４年月●日

日本衛生学会
理事長　黒田嘉紀様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・職位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名前

　　　　　　　　　学会員○○〇〇〇の推薦について

謹啓　入梅の候、貴学会益々のご繁栄の由、大慶に存じます。
　日本医学会総会奨励賞候補者として、〇〇〇〇〇氏をご推薦申し上げます。
〇〇〇〇〇氏は、日本衛生学会の会員として積極的に活動しており、奨励賞候補者として十分な業績をあげており、貴委員会からの候補者として適任かと存じます。
　つきましては、申請書書類一式を添付いたしますのでお目通し下されば幸いです。
まずは取り急ぎご推薦まで。

謹白